e e PR DETERMINE LR, 0000013128 -01~2022

Prot. n. _ del _

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

- Viste le risultanze della

IL DIRETTORE

procedira R.D.0; come dettagliate dal Respongabile del Procedimento

nella relazione isteuttoria prelxmmare de1 2411212021 & nella relazione istruttoria definitiva del

2T0T2022;
Visto il D. lgs, 331201
Visto il D.Lgs. 50120

¥

- Ritenufa congtua & conforme alla legge I'offerta della SIEM IMPIANTLS.R.L.;

Perle ,_otf_ AZIONHT espresse | in pre
36, £0. 2 le
e.s‘émz’ifo :
Pescara, Via Tiburtina Valeria o,
2.1.600,00 +1T.V.A. in totale;

Pescara, 11 28/01/2022.

/2016, alla;

manutenzxane ordmarﬂ‘

DETERMINA

niessa, di afﬁdare deﬁmtwamente, ir esito A RDO sul MEPA at sensi dellart.

> con sede in Francavilla al. Mare (CHY, il
1mp1ant1 & dx samﬁcaznone 1mpxan d’aerazione e condizionamentosede di
5471, per il periodo dal 1° gennaio: 2022 al 31 dicembre 2022, al prezzo. di€



LPlevano
Evidenziato


cap. 66610 - Chieti - &.

Ispettorato Ter

0871/ 43481 - - Fax 0871/ 441001 — C. : 97900660586

Ee .
Tvaeogrnv®

oriale del — CHIETI-PESCARA

RELAZIONE ISTRUTTORIA

OGGETTO: Affidamento tramite
sanificazione impianti d’aerazione
gennaio 2022 — 31 dicembre 2022

RDO su MEPA per i servizi di manutenzione ordinaria impianti e di
e condizionamento sede di Pescara, Via Tiburtina 54/1, periodo 1°
- CIG: ZA2344D795 .

L

Premesso che questo Ispettorato ﬂ‘emtorlale del Lavoro ha
di manutenzione ordinaria impianti e di sanificazione impianti d

Pescara, Via Tiburtina 54/1, perio

Dato atto che con Verbale di gara
di legge, secondo le indicazioni A}
2 lettera a) D.Lgs. 50/2016 alla d}
sanificazione impianti d’aerazione
il periodo dal 1° gennaio 2022 al |
Verificato che il costo orario ap[f
suddetto servizio, ¢ conforme a q

Visto I’estratto del certificato del
della Ditta SIEM IMPIANTI stl ;

Verificata la regolarita contribut

Verificato che dall’esame dellag
del D.P.R. 445/200, tale ditta pos

Verificato il possesso dei requisi

di affidare definitivamente, ai sen
sede in Francavilla al Mare (CH
d’aerazione e condizionamento §
dicembre 2022.

Chieti 27 GENNAIO 2022

‘ SPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

necessita di procedere all’affidamento dei servizi
aerazione e condizionamento della sede di
do 1° gennaio 2022 — 31 dicembre 2022 tramite RDO 2927836;

del 24/12/2021, nelle more della definitiva verifica del possesso dei requisiti
; AC, & stato proposto di affidare provvisoriamente, ai sensi dell’art. 36, co.
tta SIEM IMPIANTI SRL, i servizi di manutenzione ordinaria impianti e di
. o condizionamento della sede di Pescara, Via Tiburtina Valeria n. 54/1 per
31 dicembre 2022;

licato dalla Ditta STEM IMPIANTI stl per ogni lavoratore da impiegare nel
hanto previsto dal CCNL di riferimento;

Casellario giudiziale dove risulta NULLA a carico del legale rappresentante

va (DURC) della Ditta SITEM IMPIANTI srl;

ichiarazione di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i. resa ex artt. 46 ¢ 47

siede i requisiti di affidabilita previsti dalla legge;

ti di legge, secondo le indicazioni ANAC;

PROPONE

si dell’art. 36, co. 2 lettera a) D.Lgs. 50/2016 alla ditta: SIEM s.r.L., con
il servizio di manutenzione ordinaria impianti e di sanificazione impianti

-de di Pescara, Via Tiburtina 54/1, per il periodo dal 1° gennaio 2022 al 31

IL. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(D tt.ssa Loredana PLEVANO)




